cÂmane MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

TO FERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 634t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buracos ou recapeamento asfáltico na

Rua Manoel Lourenço Júnior esquina com a Professor Henrique da

Mota Fonseca Junior.

Justificativa:

Necessidade urgente de reparos segundo reivindicação

dos moradores e transeuntes do bairro, local este que passa um

grande número de veículos e o local encontra-se em estado

degradante, com muitos buracos ocasionados pela ação do tempo'

Desta maneira o bom e correto tráfego de veículos fica preiudicado,

colocando, em risco os motoristas e pedestres que se utilizam da rua.

Plenário Syrio lgnátios, 23 de junho de 2023.

Pri a e VE

ora

LEITURA NO EXPãLT| iE SESSÃO OROII,IÁRU

REALIZADA EM:

OESPACH

PRESI
C SEC

?" SECRETÁ

t:ii

1Av. Eng- Nicolau de vergueiro Fo4az, 1068 - Fonê (1

CEP 13660405 - Potto Fereira - SP
e-maiI: camaraportofe ein@camanpoftoiêrreira.sp-gov.br

üI\MARA MUNIÜIPAI DL POÊTO FEÍiiTEIRA